

تلخ و شیرین ۴۵ ساله

برگزار شد. دربی هشتم که در تاریخ ۱۵ بهمن ماه ۱۳۵۰ برای سرخ پوشان بسیار شیرین بود. اولین برد سرخپوشان در این بازی پرگل رقم خورد کلانی (۲گل) - ایرانبک و خوردین چهار گل سرخپوشان را به نمرساندن تا در مقابل تک گل جباری تاج را شکست دهند. مسلمان دربی دوازدهم که در تاریخ ۱۶ شهریورماه ۱۳۵۲ برگزار شد را هیچکدام از طرفداران دو تیم فراموش نخواهند کرد این همان بازی است که چهل سالست موجبات کری خوانیهای فراوانی در میان اهالی فوتبال شده است. پرسپولیس ۶ تاج صفر با گل‌های همایون بهزادی (۳) - ایرج سلیمانی (۲گل) و حسینعلی کلانی این بازی پرگل ترین بازی دربی تا به امروز بوده است. دربی پانزدهم در جای خود عجیب بود این بازی که در تاریخ ۲۷ آذرماه ۱۳۵۳ برگزار شد با نتیجه



دوبریک بنفع پرسپولیس به پایان رسید ولی در پایان تیم شکست خورده تاج بود که دورافتادگی و سردقهرمانی را سرود این بازی خداحافظی جعفر کاشانی یکی از بزرگان فوتبال ایران نیز بشمار می‌آید. دربی بیستم که در ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۵۶ برگزار شد شیرین ترین و پرگل ترین برد برای آبی پوشان بود. تیم جوان شده تاج با قدرت جوانی و بازیگری جکیج با گل‌های روشن - عاشری - مراغه‌چیان پرسپولیس را با اقتدار برد. دربی بیست و یکم که با نتیجه دوبریک بنفع پرسپولیس به پایان رسید آخرین بازی دربی در قیل از انقلاب بود. دربی بیست و دوم که بمناسبت درگذشت علی دانایی فرد مربی بزرگ فوتبال برگزار شد با هجوم تماشاگران به میدان نیم کاره تمام شد این اولین دربی بعد از انقلاب بود و آخرین دربی که در استادیوم پیرامجدیه برگزار شد زنده این گل غلامرضا فتح آبادی برای آبی پوشان بود. دربی بیست و سوم در سال ۱۳۵۹ برگزار شد که این بازی بمناسبت خداحافظی صفرایرانپاک آقای گل تاریخ دربی تا امروز بود که با نتیجه صفر بر صفر تمام شد. دربی بیست و ششم که در ۱۵ مهرماه ۱۳۶۲ برگزار شد بر تماشاگر ترین دربی تاریخ با بیش از ۱۲۰ هزار نفر با تک گل پرویز مظلومی بنفع استقلال به پایان رسید. دربی بیست و هفتم در ۲۵ خرداد ۱۳۶۵ با سه گل بیانی (۲) و محمدخانی برای پرسپولیس به پایان رسید این آخرین بازی ناصرحجازی در فوتبال ایران بود. دربی سی و دوم فینال باشگاههای ایران (اولین لیگ بعد از انقلاب) در چهارم خرداد ۱۳۶۹ با دو گل مرفاوی و سرخاب و تک گل میراحمدیان بنفع استقلال به پایان رسید و استقلال اولین قهرمان لیگ پس از انقلاب شد.



سرویس خبری / محمد رضا پولادی هفتادو هشتمین بازی دو تیم بر طرفدار تهرانی که از فروردین ماه ۱۳۴۷ آغاز شده در روز جمعه ۲۷ دیماه برگزار می‌شود این بازی که در سالیان اخیر به آن نام دربی یا داربی یا شهر آورد داده اند یکی از جذابترین و پرمشاهرتین و درعین حال پرحاشیه ترین دربی های فوتبال دنیاست. بازی که میتواند علاقمندان را از هزاران کیلومتر دور به استادیوم آزادی بکشد و حتی شبی را در کنار این ورزشگاه به صبح برساند و اما بخاطر حساسیتها و تبعات برد و باختها این بازی کمترین تماشاچی را از این دو تیم آبی و قرمز شاهد بوده ایم. در طول تاریخ ۴۵ ساله این رقابت خاطرات تلخ و شیرین فراوانی وجود آمده که در این مطلب سعی بر آن داریم که از بعضی از این خاطرات بگوئیم و لحظاتی یادی از گذشته فوتبال قدرتمند ایران در گذشته‌های نه چندان دور بکنیم. اولین بازی دو تیم در ۱۶ فروردین ماه سال ۱۳۴۷ در ورزشگاه امجدیه (شیرودی) به داور عبد الرضا موزون برگزار شد که در

پایان دو تیم با نتیجه صفر بر صفر بکار خود خاتمه دادند. سرمربی پرسپولیس در این بازی مرحوم پرویز دهباری و سرمربی تاج مرحوم علی دانایی فرد بود. دو دهم دیدار دو تیم در دیماه سال ۱۳۴۷ برگزار شد و بها در خان داور پاکستانی اولین داور خارجی بود که در دومین دربی قاضی میدان بود این بازی نیز با نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید. و ام سومین دیدار نیز خاطره انگیز شد این بازی که ۳۱ مرداد ماه ۱۳۴۸ اولین پیروزی دربی رقم خورد. در

دقیقه هشتم بازی احمدمنشی زاده اولین گل تاریخ دربی را برای تیم تاج به نمر رساند تا نام خود را در تاریخ این رقابت ماندگار کند این بازی در نهایت با نتیجه سه بر یک بنفع آبی پوشان به پایان رسید اولین گل پرسپولیس نیز در همین دربی رقم خورد زنده آن مرحوم ناظم گنجپور در دقیقه ۷۲ بود دربی چهارم با تک گل غلامحسین مظلومی بنفع تاج به پایان رسید و دربی پنجم نیز به نوعی خاطره انگیز شد این بازی یک بازی دوستانه بود سرخ پوشان در ابتدا با دو گل علی پروین و حسین کلانی پیش افتاد ولی این جوادقربا بود که یکی از گلها را پاسخ داد تا در فاصله یک دقیقه به پایان کار و حق وردیان و عباس مژدهی با گل‌های خود بازی را به نفع آبی پوشان بکنند این بازی اولین بازی مرحوم ناصرحجازی برای تاج و اولین حضور علی پروین برای پرسپولیس بود همینطور اولین حضور رایکوف مربی نامدار یوگسلاوی بر روی نیمکت آبی های تهرانی نیز بود این دیدار در تاریخ سوم مهرماه ۱۳۴۹

فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی انگار این دود به پاشده قلیان خیال ندارد فضای فوتبال ماراترک کند و هر روز سر گیجه اهالی فوتبال را بیشتر می کند

سرویس خبری / محمد رضا پولادی در روزهای اخیر اثرات این دود بر صفحات جراید بیشتر از قبل خودنمایی کردیدی که از این جراید بارها فراتر از حدمعمول دراز کرده و با گذاشتن دو عکس از دوبازنکن تیم رقیب که به ظاهر در حال استعمال قلیان هستند باعث شده روزنامه و سایت‌های رقیب نیز با صدور بیانیه های نه چندان مناسب جنگ روانی را از نوع دیگر آغاز کنند. همانطور که در مطلب شماره قبل قلم را شرمندانه کاغذ کردیم با کمال تاسف باشگاههای فوتبال ما فقط نام و اصطلاح فرهنگی را بر سردرب باشگاه خود به قصد تزئین گذاشته اند ولی از آن بویی نبرده اند و خیلی بی پروا بر علیه یکدیگر بیانه صادر می کنند و انگار کسی هم نیست که جلو این بی فرهنگی هارا بگیرد و به سادگی از کنار آن عبور می کنند.



استقلال که این روزها بیشتر به جنازه میماند تا یک تیم فوتبال بازی خود را به متوال قبل آغاز کرد با این تفاوت که از اندو تیموریان در نیمه اول خبری نبود و فرمانده میانه میدان آبیها راقعه نوعی به آچار فرانسه این روزهای فوتبال ایران یعنی ساموئل داده بود و او به زیبایی میانه میدان را در اختیار گرفته بود ولی آبیهای تهرانی در خط حمله با سنبه پر زوری با حریف

نمیجنگیدند و اما در نیمه دوم با به میدان آمدن تیموریان و حضور در هافک راست برتری تهرانی بیشتر از قبل شد ولی وجود سدی بنام سهراب بختیاری زاده چهل ساله در قلب دفاع جنوبیها کار را بر استقلال سخت کرده بود. قلعه نوعی که بی شک برترین مربی حال حاضر فوتبال ایران است با درایت خاص خود نظری را از زمین بیرون کشید تا قاضی از سمت چپ به مهاجم هدف تبدیل شود



پرسپولیس ۱ فولاد خوزستان ۲ پرسپولیس که بازی قبل از دربی را با احتیاط شروع کرده بود بر خلاف جریان بازی توسط سید صالحی به گل برتری رسید این گل که حاصل تیز هوشی صادقیان و سانتر زیبای بنگر بود به همراه تامل مدافعان فولاد باعث شد تا لحظاتی پرسپولیس از حریف خود جلو بیفتد. اما

فولاد خوزستان که با مربیگری حسین فرکی حالا یکجا مدعی کسب جام است با این گل به حملات خود افزود و درجه فشار لحظه به لحظه بالاتر برد تا اینکه بنگر سازنده گل پرسپولیس ها یک لحظه دچار اشتباه شد و رحمانی کاپیتان فولاد از این اشتباه نهایت استفاده را برد و شوت بختیار را نیلسون دفع کرد تا شریفیات بازیکن سر حال این روزهای فولاد دروازه پرسپولیس را باز کند. دوندگی های بی امان پاسکاری های دقیق و رویه جلویی پروایی بازیکنان جوان فولاد همه و همه دست به دست هم داد تا پرسپولیس تا دقیقه ۷۰ از میان زمین خودش هم خارج نشود از این دقیقه به بعد بود که تجربه باران دایی بر جوانان فولاد چربید و تا دقیقه ۸۰ دو موقعیت خیلی خوب را بر روی دروازه فولاد ایجاد کردند. شوت زیبای محمدنوری که متاسفانه در فوتبال ایران کمیاب شده با قدرت فراوانی به تیر دروازه فولاد اصابت کرد و سید صالحی توپ برگشتی را با بی دقتی به بیرون زد. حسین فرکی که بازی را از دست



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی

نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون